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
pakastelokerolla.  



TEKNIIKKA JA JÄRJESTELMÄT 
Lämmitys ja käyttövesi 

Yhtiö liitetään kaukolämpöverkostoon. Lämmitysjärjestelmä on vesikiertoinen patterilämmitys. Asunnoissa on 
huoneistokohtainen vedenmittaus. 
Ilmanvaihto 

Asunnoissa on asuntokohtainen ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla. Keittiötilat varustetaan liesikuvulla. Rakennus 
varustetaan radonpoistojärjestelmällä. 
Sähkötyöt, antennijärjestelmä 

Rakennus liitetään sähkö-, tietoliikenne- ja kaapelitelevisioverkkoihin. 

PAIKOITUS JA MUUT TILAT 
Autopaikoitus 

Yhtiön omistuksessa on 36 erikseen myytävää pihapaikkaa lämpöpistokkeella alueen parkkialueelta ja 6 yhtiön hallinnassa 
olevaa autopaikkaa Vällintien puolella.  
Yhteiset tilat 

Irtainvarastot asunnoille K-kerroksessa koko aluetta palvelevassa väkisuojassa, ulkoiluvälinevarastot (2 kpl), joista 
toisessa pesupaikka, vaunuvarasto ja lisäksi lämmönjako- sekä sähköpääkeskushuone.  

Rakentaja pidättää itsellään oikeuden muutoksiin 



POHJAPIIRUSTUSTEN PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET:

JK/PK

L+U

= SÄHKÖLAITE YLEENSÄ

= LIESI, UUNI SEKÄ LIESITUULETIN

= LIESITASO KAHDELLA KEITTOLEVYLLÄ SEKÄ
 LIESITUULETIN

= UUNI INTEGROITUNA KALUSTEESEEN

= JÄÄKAAPPI/PAKASTINKAAPPI

= JÄÄKAAPPI

= ASTIANPESUKONE,
 MIKROAALTOUUNIVARAUS

= KEITTIÖKAAPISTOA

= KIUAS

= TISKIALLAS, TASOON UPOTETTAVA,
 ALLA JÄTEASTIAKOMERO

= PYYKINPESUKONE- /
 KUIVAUSRUMPUVARAUS, YLÄPUOLELLA LTO-KONE

= ALLAS+KÄSISUIHKU, 
 ALLASKAAPPI JA PEILI/PEILIKAAPPI

= WC-ISTUIN

= SUIHKU + KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

= ASUNNON RYHMÄKESKUS

APK

(MU)

(PK/KR)
LTO

L

U

JK

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala
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(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
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SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä
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MITTAKAAVA 1:100

3 4

P

Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa
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KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100
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Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO
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MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä
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MITTAKAAVA 1:100
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Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa
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MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä
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MITTAKAAVA 1:100
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Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa
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S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4

P

Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa
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LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
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HK Hyllykaappi
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LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä
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Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa
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Oikeudet muutoksiin pidetään
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tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa
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3H+KT+S 60,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS



kiuas

JK/PK L+U
APK

MH OH

ET

.

76.5 m²

4H+KT+S

MH

S

MH

.

.

PY(PK/KR)
LTO

A26, 4.krs
A31, 5.krs
A36, 6.krs

KPH

WC
VHSK

HK TK TK HK

HK

SK

lasiseinä

Parveke

TK

(MU)

P

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4

P

Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki A26
A31
A36

4H+KT+S 76,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

4. KRS
5. KRS
6. KRS



ki
u

as

JK/PK L+U
APK

JK/PK

S

MH MH

.

93.0 m²

4H+KT+S

MH

PY
(PK/KR)

LTO

A27, 4.krs
A32, 5.krs
A37, 6.krs

KPH

WC

OH

ET

SK

HK HK HK TK TK HK HK

HK

HK

TK

HK HK HK TK TK

L
as

is
ei

n
ä

(MU)

Parveke

HK
(yläkaapit)

P

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4

P

Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki A27
A32
A37

4H+KT+S 93,0m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

4. KRS
5. KRS
6. KRS



JK/PKL+U
APK

JK

ET

KPH

MH MH

VH

OH

.

54.5 m²

3H+KT+VH

PY (PK/KR)
LTO

B38, 2.krs
B49, 3.krs
B60, 4.krs

HK TK

HK

SK
HK

(yläkaapit)

Parveke

(MU)

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B38
B49
B60

VAIHTOEHTO 1     3H+KT+VH 54,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS
4. KRS



JK/PKL+U
APK

JK

ki
u

as

ET

KPH

MH MHOH

.

54.5 m²

3H+KT+VH

PY

(PK/KR)
LTO

B38, 2.krs
B49, 3.krs
B60, 4.krs

HK TK

HK

SK
HK

(yläkaapit)

Parveke

(MU)

HK HK HK

TK TK

L
as

is
ei

n
ä

S

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

P

P

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B38
B49
B60

VAIHTOEHTO 2     3H+KT+S 54,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS
4. KRS



A
P

K
JK

ALK

OH

ET

KPH

.

28.5 m²

1H+KT+ALK

SK (PK/KR)
LTO

B39, 2.krs
B50, 3.krs
B61, 4.krs

HK TK HK

(M
U

)
L

HK
(yläkaapit)

Parveke

U

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B39
B50
B61

1H+KT+ALK 28,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS
4. KRS



A
P

K

JK
.

26.5 m²

1H+KT

KPH

OH

ET

(PK/KR)
LTO

B40, 2.krs
B51, 3.krs

H
K

S
K

L
U

HK (yläkaapit)

H
K

(y
lä

ka
ap

it)

varatie

(M
U

)

P

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4

P

Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B40
B51

1H+KT 26,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS



A
P

K
JK

.

28.0 m²

1H+KT

OH

KPH ET

(PK/KR)
LTO

B41, 2.krs
B52, 3.krs

HK (yläkaapit)

L
(M

U
)

U

TK

SK HK 
(yläkaappi)

Parveke

P

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4

P

Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B41
B52

1H+KT 28.0m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS



A
P

K
JK

.

24.5 m²

1H+KT

OH

ET

KPH

(PK/KR)
LTO

B42, 2.krs
B53, 3.krs

SK

HK (yläkaappi)

L
(M

U
)

Parveke

U

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B42
B53

1H+KT 24,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS



A
P

K
JK

WC

ET

OH

.

25.5 m²

1H+KT

(PK/KR)
LTO

B43, 2.krs
B44, 2.krs
B54, 3.krs
B55, 3.krs
B63, 4.krs

SK

TK
HK

(yläkaapit)

HK (yläkaapit)

LU

Parveke

(M
U

)

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B43
B44
B54
B55
B63

1H+KT 25,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
2. KRS
3. KRS
3. KRS
4. KRS



L+U

JK

A
P

K

JK

JK

KPH
ET

MH

KT

OH

.

35.5 m²

2H+KT

(PK/KR)
LTO

B45, 2.krs
B56, 3.krs
B64, 4.krs

HK HK TK TK

SK

HK

HK
(yläkaapit)

Parveke
(M

U
)

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B45
B56
B64

2H+KT 35,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS
4. KRS



JK
/P

K
L

+
U

A
P

K
JK

KPH

ET

OH

.

21.5 m²

1H+KT

(PK/KR)
LTO

As B46, 2.krs
As B57, 3.krs
As B65, 4.krs

L

U

SK

TK

HK
(yläkaapit)

HK (yläkaapit)

varatie

(M
U

)

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B46
B57
B65

1H+KT 21,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS
4. KRS



A
P

K
JK

/P
K

L
+

U

ki
u
a
s

KPH

MH

OH

S

.

45.5 m²

2H+KT+S

As B47, 2.krs
As B58, 3.krs

HK

TK

PY

HK
(yläkaapit)

(M
U

)

(PK/KR)
LTO

L
a
si

se
in

ä

Parveke

TK

SK

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B47
B58

2H+KT+S 45,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS



JK
/P

K
L
+

U
A

P
K

ET

KPH
MH

OH
.

44.5 m²

2H+KT

B48, 2.krs
B59, 3.krs

(M
U
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SK

PY

HK
HK

HK

TK

HK
(yläkaapit)

(PK/KR)
LTO

Parveke

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B48
B59

2H+KT 44,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

2. KRS
3. KRS



A
P

K
JK

OH

.

30.5 m²

1H+KT

KPH

ET

(PK/KR)
LTO

PY

As B62, 4.krs

HK
(yläkaapit)HK

TK

HK

SK

U L

Parveke

(M
U

)

P

P
HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B62

1H+KT 30,5m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

4. KRS



kiuas
JK

/P
K

L
+

U
A

P
K

JK
/P

K

MH

MH

WC

.

92.0 m²

4H+KT+S

S

MH

(PK/KR)
LTO

PY

B66, 4.krs

KPH

ET

VH

HK

HK

TK

HK

TK

TK

HK

TK

HK

Parveke

Parveke

(M
U

)

HK

HK

SK

HK
(yläkaapit)

P

P

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
WC WC
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK/PK Jääkaappi/pakastin
JK Jääkaappi
U Uuni
L Liesitaso
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK/KR) Pesukone-/kuivausrumpuvaraus
LTO Ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
TK Tankokaappi
HK Hyllykaappi

Kylpyhuoneen tehostelaattaseinä

0 1 2

MITTAKAAVA 1:100

3 4Oikeudet muutoksiin pidetään
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen
tarkka sijainti, määrä ja koko määräytyvät rakentamisvaiheessa

PAIKANNUSKAAVIO

Asunto Oy Kangasalan Topin Mäki B66

4H+KT+S 92,0m²

13.10.2021

Vällintie
36220 Kangasala

4. KRS



VISURA OY 

Visura Oy on Pirkanmaalainen rakennusalan perheyritys, jonka toimitusjohtajana toimii omistaja 

Pekka Visuri. Visura Oy on rakentanut laadukkaita koteja pirkanmaalaisille sekä monimuotoisia 

projekteja teollisuuden ja yhteiskunnan käyttöön jo vuodesta 1986. 

Visuran ensimmäisiä kohteita 80-luvulla olivat mm. Tampereen sydämessä Ratinan suvannossa 

sijaitsevan Kehräsaaren, Eteläpuiston Klingendahlin sekä Tammelan poliisikoulun peruskorjaukset. 

1990-luvulla tuotanto painottui uudisrakentamiseen ja 2000-luvulla suuri osa rakentamisesta on 

keskittynyt omaan asuntotuotantoon sekä peruskorjaus ja liikerakentamiseen. 2000-luvun 
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